2

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА СВОБОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

третьего созыва

  от 22 августа 2019 года                                                                         № 310
хутор Свободный

О внесении изменений в решение Совета Свободного сельского поселения от 27 июля 2019 года № 299 «Об утверждении Положения о Порядке
назначения и проведения опроса граждан на территории    Свободного сельского поселения  Приморско-Ахтарского района»
В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае» руководствуясь Уставом Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района,  Совет Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района решил:

        1. Внести изменения в решение Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 27 июля 2019года №299 «Об утверждении Положения о Порядке назначения и проведения опроса граждан на территории    Свободного сельского поселения  Приморско-Ахтарского района»:
       - пункт 1.3 раздела 1  Положения дополнить подпунктом 1.3.3 следующего содержания : «1.3.3. главы поселения»;

      - в пункте 7.6 раздела 7 Положения слова «частью11» заменить на словами «пунктом 13.1 раздела 13».
2. Специалисту 1 категории М.В.Хлаповой  разместить на официальном сайте администрации Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Свободного сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                          В.Н.Сирота